ISOFILTER - 14 rue du Général Quinivet 56300 Pontivy - Tél.02 97 25 84 67 - FAX 02 97 27 90 25 - www.isofilter.fr - contact@isofilter.fr
ISOMINIPLIS PROFONDS,
THE,CADRE GALVA
Filtre de très haute efficacité pour la filtration de débit d’air
important et qui maintient une homogénéité des vitesse d’air en
sortie de filtre.
▶▶ CARACTERISTIQUES
▶▶ CONDITIONNEMENT
FILTRE MINIPLIS THE
Gamme ISOMINIPLIS
FILTRE COMPACT
Noms produits Références Dimensions
ISOMINIPLIS profonds, THE,cadre galva, H11
ISOMINPTCGH113053052 305 x 305 x 292 mm
ISOMINPTCGH113056102 305 x 610 x 292 mm
ISOMINPTCGH114574571 457 x 457 x 150 mm
ISOMINPTCGH114574572 457 x 457 x 292 mm
ISOMINPTCGH116106101 610 x 610 x 150 mm
ISOMINPTCGH116106102 610 x 610 x 292 mm
ISOMINIPLIS profonds, THE,cadre galva, H13
ISOMINPTCGH133053052 305 x 305 x 292 mm
ISOMINPTCGH133056102 305 x 610 x 292 mm
ISOMINPTCGH134574571 457 x 457 x 150 mm
ISOMINPTCGH134574572 457 x 457 x 292 mm
ISOMINPTCGH136106101 610 x 610 x 150 mm
ISOMINPTCGH136106102 610 x 610 x 292 mm
ISOMINIPLIS profonds, THE,cadre galva, H14
ISOMINPTCGH143053052 305 x 305 x 292 mm
ISOMINPTCGH143056102 305 x 610 x 292 mm
ISOMINPTCGH144574571 457 x 457 x 150 mm
ISOMINPTCGH144574572 457 x 457 x 292 mm
ISOMINPTCGH146106101 610 x 610 x 150 mm
ISOMINPTCGH146106102 610 x 610 x 292 mm
•	 Filtration terminale pour salles propres en flux turbulent : hôpitaux,  industrie
pharmaceutique, agroalimentaire, microélectroniques, etc.
•	 Filtration Très Haute Efficacité en centrale de traitement d’air  ou caisson filtre en réseau.
•	 Média : papier fibre de verre.
•	 Cadre : profilés aluminium/galva.
•	 Séparateurs : cordons hotmelt.
•	 Lut : polyuréthane.
•	 Joint : polyuréthane, semi-circulaire, moulé d’une seule pièce sur une face.
•	 Grille de protection sur une face.
Autres dimensions et qualité à la demande